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Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

C\PJ: 72.519.6221000L-37

ATA DE REALTZAÇÃO On D|SPENSA Na 2025.12.11-CAPES-CD

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CAIXA DE PREVIDENCIA DE
APOSENTADORIA E PENSAO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria ne 0L12025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Betrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos onze dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na
L=i ns 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ns
0O0L6.20251LL710002-60, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica na 2025.12. 1 I-CAPES-CD.

objeto: AQUrs!çÃo oe MATERTAL PERMANENTE PARA CATXA DE
APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES DE BEBERIBE
C Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
crntidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CI)I:.

19.831.793/0001-19

38.036.738/000 1-28

1 1.093.169/0001-50

rüí{NEílI1I)ün
LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA
LTDA

J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO
LTDA

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA
-ME

M1:.h:1'v

SIM

SIM

SIM

VIâLOX {Ít$}
34.001,93

24.930,00

33.999,00

A-r!4, i-Zí11\]l\:\

15112/2025

16:56:37

lsL2t2025
17:15:50

15fi2t2025
19:27:20

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV
ProDosta: Parti ciparam deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
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11.093.169/0001-s0
MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM SIM 10 8.598,00 8.598,00
t1t7212025

19:27:20

Marca: b'HQ'

Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR DO TIPO SMART TV LED/ULED/QLED OU OLED, COM TELA DE 85

PoLEGADAS , RESoLUCÀo ULTRA HD 4K (3840 x 2160 pIxELS) ou supERIoR, SISTEMA oPERACIoNAL INTELICENTE

deste item as emDresas abaixo da

i..;,i 

X4?/
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Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de

CF,l PJ : 72.5 1-9. 6221 0007-31

Beberibe - CAPESB

INTEGRADo (ANDRo]D TV, GooGLE TV, TIZEN, WEBOS oU EQUIVALENTE), COMPATÍVEL COM APLTCATTVOS DE

STREAMING (NETFLIX, PRIME VTDEO, YOUTUBE, DISNEY+, GLOBOPLAY, ENTRE OUTROS), ASSISTENTE DE VOZ

INTECRADO (GOOGLE ASSISTANT, ALEXA, BIXBY OU EQUIVALENTE) E FUNÇAO DE ESPELHAMENTO DE TELA (SCREEN

MIRRoRING / cHRoMECAST / ArRpLAy ou sIMILAR). DEVE possutR MÍuvo or e 1rnÊs; e NrnnDAS HDMI, 2 (DUAS)

PORTAS USB, CONECTIVIDADE WIFI E BLUETOOTH INTEGRADOS, ENTRADA DE REDE LAN (ETHERNET), SAIDA DE

Áuolo otctrnl 1ónrlce ou HDMI ARC/EARC), TAxA DE ATUALIZAçÃo uÍtltrln DE 120H2 (NATIVo ou
INTEReoLADo), TECNoLoctA HDR10 ou supERloR, pRocESSADoR GRÁrtco oE elro DESEMpENHo E soM
INTEGRADo ESTÉneo cot\4 porÊuctn uÍNilrae oE 20w RMS, coMpATrvEL coM DoLBy DICITAL ou EeUIVALENTE
ACoMpANHA coNTRoLE REMoro INTELIGENTE coM coMANDo DE voz, BASE DE Apoto, MANUAL eu poRrucuÊs e

CABo DE ENERGIA CoMPATIVEL. DEVE TER SUPoRTE VESA PARA FIXAÇÂO EM PAREDE, FUNÇÃO DE ECONOMIA DE

ENERGIA E sER Novo, DE pRIMEtRo uso, EM LINHA DE pRoDUÇÀo ATUAL. GARANTn rrilrrvrA: r2 (DozE) MESES

coNTRA DEFEITos DE FABRTcAÇÀo. cERTIFtcAçÂo: enoouro EM coNFoRMtDADE coM NoRMAS DA

ABNT/TNMETRo E, euANDo npltcÁvel, HoMoLoGADo PELA ANATEL.

_ 9.83 1.793/0001- 19
LUNATEL INFORMATICA
PAPELARIA LTDA

NÀo StM 10 8.s98,98 8.598,98
t5t72/2025
16:56:37

Marca: b'PHILCO'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR DO TIPO SMART TV LEDruLED/QLED OU OLED, COM TELA DE 85

poLEGADAS , RESoLUÇÃo ULTRA HD 4K (3840 x 21 60 ptxELS) ou supERroR, stsrEMA oPERACIoNAL tNTELtcENTE

INTEGRADo (ANDRoTD TV, GooGLE TV, TrzEN, wEBos ou EeutvALENTey, covrrerÍvrl coM ApLICATlvos DE

STREAMING (NETFLIX, PRIME VIDEO, YOUTUBE, DISNEY+, GLOBOPLAY, ENTRE OUTROS), ASSISTENTE DE VOZ

INTEGRADO (GOOGLE ASSISTANT, ALEXA, BIXBY OU EQUIVALENTE) E FUNÇÀO DE ESPELHAMENTO DE TELA (SCREEN

MIRRoRING / cHRoMECAST / AlRpLAy ou slMlLAR). DEvE possulR MiNlMo DE s (rnÊs) SNTnRDAS HDMI, 2 (DUAS)

PORTAS USB, CONECTIVIDADE WI-FI E BLUETOOTH INTEGRADOS, ENTRADA DE REDE LAN (ETHERNETI, SRÍON OE

Áuoto orcrtnl (óprlcA ou HDMI ARC/EARC), TAXA DE ATUATTZAÇÃo MÍNIMA DE l20HZ (NATtvo ou
INTERPoLADo), TECNoLoGIA HDR10 ou supERIoR, pRocESSADoR cRÁrtco DE ALTo DESEMpENHo E soM
tNTEGRADo esrÉnpo cou porÊructR MíNIMA DE 20w RMS, coMpATÍvEL coM DoLBY DtclrAL ou EQUtvALENTE.

ACOMPANHA CONTROLE REMOTO INTELIGENTE COM COMANDO DE VOZ, BASE DE APOIO, MANUAL EM PORTUGUÊS E

cABo DE ENERG1A covperÍvnl. DEVE TER supoRTE vESA IARA ntxnçÃo EM eAREDE, FUNÇÀo DE ECoNoMIA DE

ENERGIA E SER NoVo, DE PRIMEIRo USo, EM LINHA DE PRoDUÇÃO ATUAL, GARANTÍA MÍNIMA: 12 (DOZE) MESES

CONTRA DEFEIToS DE FABRTCAÇÃo. CERTIFICAÇÃo: PRoDUTo EM CONFORMIDADE COM NORMAS DA

ABNT/INMETRo E, euANDo npllcÁvnl, HoMoLoGADo PELA ANATEL.

LANCES

flVrii\'{ () {.}ttSí1íi YÀ(;Ôi:S (.:YPJi {;lrl, \iÂi a)r) í)Á I ;liíi()ít3

nlcto Item aberto
t6nzt202s
09:06:32

-arrce registrado Lance registrado t9.831.793/0001-19 8.597,5000
16/72/2025

7l:47i17

lncerramento Encerrada a Íase de lances
t6n212025
15:06:32

-',legociação iniciado
Aberra negociação conr participante LUNATEL INFoRMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ/l\,IF N' 19.831.793/0001-19

16/Lzt2025

15t24t12

',legociação encerrada
negociação com participante LUNATEL IN PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ/I\{F N" 19,831,793/0001-19, sem registro de lances.

16nzt2025
15:32:10

?roposta aceita

Proposta aceira para a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no

CNPJ/MF N" 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 8.59250 (oito mil, quinhentos e noventa e sete reais e

cinquenta centavos)

17n2t2025
10:24:53

-Iabilitado
Habilitada a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no CNPJ/}IF N'

19.831.793/0001-19

LBnzl2025
10:02:31
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itrm 2 - BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS
: Parti ciDaram deste item as abarxo relacronadas, com suas respecuvas
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r 1.093.169/000-t-50
MART CELL EQUIP DE

TELEFONTA LTDA - ME
SIM SIM 10 939,00 939,00

l5/12/2025

19:2720

Marca: b'ESMALTEC'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Desoição Detalhada do Objeto Of€rtado: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, BEBEDOURO TtPO GELAGUA DE

COLUNA COM 2 TORNETRAS - ESPECIFICAÇOES MÍNIMAS: TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE

TEMPERATURA, APARADOR DE ÁCUE NEUOVÍVEL E RESERVATÓRIO DE ÁCUR VEPEOO. CERTIEICADO PELO

INMETRO; REFRIGERAÇÁO POR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA

A LIMPEZA TNTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO: LATERAL EM

AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECoLOGICAMENTE

CORRETO. GÁS Rl34: ALTO DESEMPENHO:3,5 LTTROS/HORA DE ÁCUR CEI,NOR.VOLTAGEM 220V.

_9.831.793/0001-19
LUNATEL INFORMATICA
PAPELARIA LTDA

NAO SIM 10 939,45 939,45
t5t72/2025
16:56:37

Marca: b'EOS'

Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, BEBEDOURO TIPO CELAGUA DE

CoLUNA CoM 2 ToRNETRAS - ESPECIFICAÇÔES MÍNIMAS: TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE

TEMPERATURA, APARADOR DE ÁCUE RBUOVíVEL E RESERVATORIO DE ÁGUA VEDADO, CERTIFICADO PELO

INMETRO; REFRIGERAÇÀO POR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA

A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÂO: LATERAL EM

AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE

CORRETO, GÁS R134: ALTO DESEMPENHO:3,5 LTTROS/HORA DE ÁCUE CEIE.OR.VOLTAGEM 220V,

:8.036.738/0001-28
J,V.P. SILVA SERVICOS E

COMERCIO LTDA
SIM SIM 10 930,00 930,00

15/1212025

1 7:1 5:50

Marca: b'ESMALTEC'
Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto OÍertado: BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE

COLUNA COM 2 TORNEIRAS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE

TEMPERATURA, APARADOR DE ÁCUE NCTTAOVÍVEL E RESERVATORIO DE ÁCUA VEDADO. CERTIFICADO PELO

INMETRo; REFRIGERAçÀo PoR COMPRESSOR; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFAO O QUE FACILITA

A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO: LATERAL EM

AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOCICAMENTE

CORRETO, GÁS R134: ALTO DESEMPENHO:3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA.VOLTAGEM 220V.

LANCES

:iYlrN'f'() í.)tlsti!i.\ Â()( ).il§ tí'.ii( ltli" vÀt. {}Í{. l]À'9:{./13{)t(ê

lnício Iaem aberto
16nzt202s
09:06:32

Lance registrado Lance registrado I9.831.793/0001-19 929,s000
16t"12t2025

7L:47:29

Larrce registrado Lance registrado 28,036.738/0001 -28 875,0000
t617212025

15:06:23

Enc€rramento Encerrada a Íase de lances
t61t212025

15:06:34

Negociação iniciado
Aberta negociação com participante J.v.P. sILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito no

cNPJ/MF N" 28.036.738/0001-28

16L2t2025
15t24t20

I.legociação encerrada
Finalizando negociação conr parricipante J,v.P. sILYA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito no

CNPJ/l\,fF N" 28.036'738/0001-28, sem registÍo de lances.

t6nzt2025
l5:32:14

lroposta aceita
Proposta aceita para a participante J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscÍito no

CNPJ/MF N" 28,036.738/0001-2S, no valor de R$ 875,00 (oitocentos e s€tenta e cinco reais)

17n2t2025
'10:24:57

Habilitado
Habilitada a participante J.V,P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/IVIF N"

28.036.738/0001-28

18n212025

10:02:35
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I S.83 1.793/0001- I I LUNATEL INFORMATICA
PAPELARIA LTDA

NÀO SÍM 30 2.464,25 7,392,75
tít72t2025

1 6:56:37

Marca: b'TS SHARA'

Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do objeto oÍ€rtado: NoBREAK COM POTÊNCIA MÍNtMA DE 2000 VA, TECNOLOGIA LINE

INTERACTIVE, DESTINADO A FORNECIMENTO DE ENERGIA ININTERRUPTA E ESTABILIZADA. DEVE OPERAR COM

TENSÃo DE ENTRADA AUToMÁTICA/sELEToRÂ Lrcn7st7z7t22o v, FAIXA MÍNIMA DE 90 A 140 v E FREQUÊNCIA DE 60

HZ, coM pRorEÇÃo coNTRA suBTENSÃo, soBRETENsÂo E suRTos. A sAÍDA DEVE oFERECER 115/127 v, REGULAÇÃO

DE TENSÃ6 r10% ou supERIoR, FoRMA DE oNDA sENotDAL poR ApRoxtMAÇÃo, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, No MíNlMo
8 ToMADAS pADRÃo ABNT NBR 14136 E pRorEÇÃo coNTRA cuRTo-crRculro E SoBRECARGA. DEVE PossulR

ESTABILIZAÇÃO INTERNA, ALARMES SONOROS, INDICADORES POR LEDS OU DISPLAY, RECURSO DE PARTIDA A FRIO,

E DESLIGAMENTo AUToMÁTICo EM CoNDIÇÔES CRíTICAS. BATERIA INTERNA SELADA VRLA, LIVRE DE

MANUTENÇÃO, CoM AUTONoMIA MÍNIMA DE 10 MINUToS A 50% DE CARGA E RECARGA EM ATÉ S HORAS, O

EQUIPAMENTo DEVE TNCLUIR PRoTEçÃo CoNTRA DESCARGA PROFUNDA, VENTILAÇÃO ADEQUADA, GABINETE

RESISTENTE E NÍVEL DE RUÍDo MÁxIMo DE 45 DB. DEVE ATENDER ÀS NORMAS ABNT/NBR APLICÁVEIS E PORTARIA

Do INMETRo, PoSSUIR cARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E SER FORNECIDO NOVO, ORICINAL DE FÁBRICA,

ACOMPANHADO DE MANUAL E CABOS NECESSÁRIOS.

r: .093.1 69/0001-50
MART CELL EQUIP DE

TELEFONIA LTDA. ME
SIM SIM 3.0 2,464,00 7.392,00

rst12t2025

19i27:2o

Marca: b'RAGTECH'
Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do objeto ofertado: NoBREAK coM POTÊNCTA MÍNÍMA DE 2000 VA, TECNOLOGIA LINE

INTERACTIVE, DESTINADO A FORNECIMENTO DE ENERG]A ININTERRUPTA E ESTABILIZADA. DEVE OPERAR COM

TENSÃo DE ENTRADA AUToMÁTICA/SELEToRA ttoltlsnz7tz2oy, FAIXA MiNIMA DE 90 A 140 v E FREQUÊNCIA DE 60

HZ, coM pRorEÇÃo coNTRA suBTENSÃo, soBRETENSÀo E suRTos. A sAÍoa. osve oFERECER rrstrzT v, REGULAÇÀo

DE TENSÂ,6 r10% ou supERIoR, FoRMA DE oNDA sENotDAL poR ApRoxtMAÇÂ,o, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, No MÍNIMo

I ToMADAS pADRÀo ABNT NBR 14136 E pRorEÇÃo conrnR cuRTo-clRculro E SoBRECARGA. DEVE PossulR

ESTABILIZAÇÃO INTERNA, ALARMES SONOROS, INDICADORES POR LEDS OU DISPLAY, RECURSO DE PARTIDA A FRIO,

E DESLIçAMENTo AUToMÁTICo EM CoNDIÇÔES CRÍTICAS, BATERTA INTERNA SELADA VRLA, LIVRE DE

MANUTENÇÃo, coM AUToNoMIA MINTMA DE 10 MlNUTos A 50% DE CARGA E RECARGA EM ATÉ 8 HoRAS. o
EQUIPAMENTO DEVE ÍNCLUTR PRoTEÇÃo CONTRA DESCARGA PROFUNDA, VENTILAÇÃO ADEQUADA, GABTNETE

RESISTENTE E NÍVEL DE RUÍDo MÁxtMo DE 4s DB. DEVE ATENDER Às ttoRvtRs ABNT/NBR APLICÁvEls E PoRTARIA

Do INMETRo, PoSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E SER FORNECIDO NOVO, ORTGINAL DE FABRTCA,

ACOMPANHADO DE MANUAL E CABOS NECESSÁRIOS.

2r.036.738/0001-28
J.V.P. SILYA SERVTCOS E

COMERCIO LTDA
SIM SIM 30 2.400,00 7.200,00

t5tr2t2025
17:15:50

MaÍca: b'JBR'

Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do objeto 0Íertado: NoBREAK COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 2000 VA, TECNOLOGIA LINE

INTERACTIVE, DESTINADO A FORNECTMENTO DE ENERG]A ININTERRUPTA E ESTABILIZADA. DEVE OPERAR COM

TENSÃo DE ENTRADA AUToMÁTIcA-/sELEToRA ttot:-ryLzTt22ov, FAIXA MÍNIMA DE 90 A 140 v E FREQUÊNCIA DE 60

Hz, coM pRorEÇÂo coNTRA suBTENSÃo, soBRETENsÃo E suRTos, A sAÍDA DEVE oFERECER l!st727 v, RECULAÇÀo

DE TENSÀo rtoolo ou supERloR, FoRMA DE oNDA sENotDAL poR APRoxtMAÇÃo, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, No MíNlMo

I ToMADAS pADRÃo ABNT NBR 14136 E pRorEÇÃo coNTRA cuRTo-clRCUITo E SoBRECARCA. DEVE PossuIR

ESTABILIZAÇÀo INTERNA, ALARMES SoNoROS, INDICADORES POR LEDS OU DISPLAY, RECURSO DE PARTIDA A FRIO'

E DESLIGAMENTo AUToMÁTICo EM CoNDIÇÔES CRíTICAS. BATERIA INTERNA SELADA VRLA, LIVRE DE

MANUTENÇÃo, CoM AUToNoMTA MÍNIMA DE 10 MINUTOS A 50% DE CARCA E RECARGA EM ATÉ S HORAS. O

EQUIPAMENTS DEyE INCLUIR PRoTEÇÃo CoNTRA DESCARGA PROFUNDA, VENTILAÇÁO ADEQUADA, CABINETE

Resrsrexre B NivEL DE RUÍDo MÁxIMo DE 4s DB. DEvE ATENDER Às NoRvRs ABNT/NBR APLICÁvEts E PoRTARIA

Do INMETRo, possutR GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E sER FoRNECIDo Novo, oRtGtNAL DE FÁBRtcA,

ACOMPANHADO DE MANUAL E CABOS NECESSÁRIOS.

tliih*1"o í)Ll:i!il?VÀ{O Ê5 (.:§t,J.(.L)l \rÁt {}!} lln l;li ll{}lii\
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hício Itenr aberto
t6nzt2025
09:06 r32

L rnce registrado Lance registrado 28.036.738/0001-28 1.950,0000
t6,L2t2075
15:06:26

Etcerramento Encerrada a fase de lances
L6/Lzt202s

15:06:33

Itgociação iniciado
Aberta negociação corn participante J,V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA hrscrito no

cNPJ/t\{F N" 28.036,738/0001-28

t6n2t202s
L5t24t2o

IÉgociação encerrada
Finalizando negociação com participante J.V.P. SILVA SERVICOS E CoMERCIo LTDA inscrito no

CNPJ/MF N" 28.036,738/0001-28, sem registro de lances,

t6n2t2025
l5:32:13

P:oposta aceita
Proposra aceita para a participante J,v.P. SILVA SERVICoS E coMERcIo LTDA inscrito no

CNPJ/IVIF N" 28,036,738/0001-28, no valor de R$ 1.950,00 (mil, novecentos e cinquenta reais)
17fi2t2025
lO:24:57

I-hbilitado
Habilitada a participant€ J.V.P. SILVA SERVICOS E CoMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF N"

28.036.738/0001-28

18nzt2025
10:02:35

íbr:iar*dn ttrrr::dnr
l)ct:lrrirrl<r rur:edor a lri\rli(íI).xÍrt(: J,V,P. SIl..VÀ SíiItVl(.1()$ Íi <-{.}},1\:.U{:L(} 1,'.1}.'tr itlst:rita n+

clift.l/Mar N' 2í,.036,738í)00 i ,1í1, rrr v*Íor ll* las l.Íi30,í)0 (rrril, irovcr:r:lrtus e (ilr([u$il;] Íí]íç]
tatil )i't{3}.t
tll".l.tz:i{\

item 4 - NOTEBOOK INTEL I5
Prooosta: Particioaram deste item as emDresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

(-tu1'.t/{ Pll íllt{N1:i{.il:lâX )ll vitRl.li
i\'1r::i íi I,li

l)IiCL,i\It..tÇi\í)
tilii:iPP^.1{.}oP

()ri) v.lt§t'r íti§I l.{(rt.\i (till} l,,í{.1 .{r
llO l{il

1.093.169/0001-50
MART CELL EQUIP DE

TELEFONIA LTDA - ME
SIIVI StM 30 5 690 00 I 7.070,00

t5ttzt202s
19:2'/'.20

Marca: b'ACER'

Fabricante: --

Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objero Oferrado: NOTEBOOK INTEL t5 (10" GERAÇÀO OU SUPERIOR: OU AMD RYZEN 7 (4"

GERAÇÃo ou supERroR), TELA FHD 15,6 (1920x1080)&euor;, MEMóRIA I GB DE RAM (MÍNtMo DDR4-2666), ssD 2s6 GB,

COM WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR EM PORTUGUÊS BRASIL, COM MOUSE ÓPTICO ERGONÔM1CO COM FIO

(DTMENSÔES MíNIMAS 113X62X38, CABO MÍNIMO DE rs0 CM, SENSOR óprtCO COU NO MÍNIMO 1000 DPI, CLIQUE

ESQUERDo, CLIQUE DIREIT0, RODA DE ROLAGEM LINHA A LINHA), MOUSEPAD ERCONÔMICO E MOCHILA; ÁUOIO OT

ALTA DEFINIÇÀO; 01 PORTAS USB 2.0, 01 PORTA USB 3.1; 01 PORTA USB-C 3.1, PORTA HDMI, 1 PORTA COM LEITOR DE

CARTÔES 4x1 (SENDo ACEITO ADAPTADoR), 1 PoRTA CoMBO AUDIOI ALTO FALANTES: STEREO SPEAT(ER ],5W X 2

DOLBY AUDTO; MICROFONE MONO; PLACA DE SOM DTS INTEGRADA; CAMERA 72OP HD; REDE ETHERNET, COM PLACA

DE VÍDEO INTEGRADA: NVIDIA "GEFORCE'' GTX 1650 COM 4GB DE MEMORIA DEDICADA GDD P6(T6P DE SOW);

coNExÃo wtFÍ 11AC E BLUETooTH s.o,cHlp rpM 2.0 coM CARREGADoR BIVoLT. INCLUSo ATNDA ANTIVÍRUS,

GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, CERTIFICAÇÔES: ENERGY STAR, ROHS COMPLIANT.

1r.83 1.793/0001- l9
LUNATEL INFORMATICA
PAPELARIA LTDA

NÃo SIM 30 5.690,25 17 070,75
ts/72/2025

16:56:37

Marca: b'LENOVO'
Fabricante: --
Modelo / Versão: -
Descrição Detathada do objeto ofertado: NoTEBooK TNTEL 15 (10'GERAÇÀO OU SUPERIOR: OU AMD RYZEN 7 (4'

GERAÇÃo ou supERroR), TELA FHD 1s,6 (1920x1080)&euor;, MEMóRIA 8 GB DE RAM (MINIMo DDR4-2666), ssD 2sG GB,

COM WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR EM PORTUGUES BRASTL, COM MOUSE ÓPTICO CRCONÔVICO COIT, T'IO

(DIMENSôES MiNIMAS 113x62x38, cABo MÍNtMo DE 1s0 cM, sENSoR óprtco cou No MiNtMo looo DPl, cLIQUE

ESQUERDo, CLIQUE DIREITo, RoDA DE ROLACEM LINHA A LINHA), MOUSEPAD ERCONÔMICO E MOCHTLA; ÁUOIO OE

ALTA DEFINIÇÀO; 01 PORTAS USB 2.0,01 PORTA USB 3.1;01 PORTA USB-C 3.1, PORTA HDMI, 1 PORTA COM LEITOR DE

CARTÕES 4X1 (SENDO ACEITO ADAPTADOR), 1 PORTA COMBO AUDIO; ALTO FALANTES: STEREO SPEAKER 1,5W X 2

DOLBY AUDIO; MICROFONE MONO; PLACA DE SOM DTS INTECRADA; CAMERA 72OP HD; REDE ETHERNET, COM PLACA

DE VÍDEo INTEGRADA: NVIDIA "GEFORCE" GTx 1650 CoM 4GB DE MEMORIA DEDICADA GDD P6(T6P DE SOW);

coNExÀo wtFI liAC E BLUETooTH s.o,cHtp rpM 2.0 coM cARRECADoR BIVoLT. INCLUSo AINDA ANTIVÍRUS,

GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, CERTIFICAÇÔES: ENERGY STAR, ROHS COMPLIANT.

2r.036.738/000 1-28
J.V,P. SILVA SERVTCOS E

COMERCIO LTDA
SIM SIM 30 5.600,00 1 6.800,00

t5/ !2t2025
17:15:50

I
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PEsor
FL

o.q,

Marca: b'LENOVO'
Fabricante: --

Modelo / Versão: -
Desffição Detalhada do Objeto OÍerrado: NOTEBOOK INTEL I5 (10" CERAÇÃO OU SUpeRtOR: OU AMD RYZEN 7 (4"

GERAÇÃo ou supERloR), TELA FHD 1s,6 (1920x1090)&euor;, Naer\4óRrn I GB DE Reu ltrairurruo DDR4-2666), ssD 2s6 GB,

COM WINDOWS 10 PRO OU SUPERIOR EM PORTUGUES BRASIL, COI"T VOUST ÓPICO CRCOUÔIVIICO COM FIO

loruensôes MiNTMAS 1r3x62x38, caeo N4ÍNrr\4o DE lso cM, serson óprrco coM No uÍnruo r000 Dpr, cLreuE
ESeuERDo, cLIeuE DIREITo, RoDA DE RoLAGEM LrNHA A LINHA), MousEpno BRcolôutco E MoGHILA; Áuolo oE
ALTA DEF]NIÇÂo; 01 poRTAS usB 2.0,01 poRTA usB 3.1;01 poRTA usB-c 3.1, poRTA HDM|, I poRTA coM LEIToR DE

cenrÕgs 4x1 (sENDo ACEtro ADAeTADoR), 1 poRTA coMBo AUDro; ALTo FALANTES: srEREo SIEAKER 1.sw x z

DOLBY AUDTO; MICROFONE MONO; PLACA DE SOM DTS INTEGRADA; CAMERA 72OP HD; REDE ETHERNET, COM PLACA
or vÍopo INTEGRADA: NVIDIA "GEFoRCE" GTx 16s0 coM 4cB DE MEMoRIA DEDIcADA GDD p6(T6p DE sow);
coNExÂo wtFI 11AC E BLUETooTH s.o,cHlp rpM 2.0 coM cARREGADoR BIvoLT. INCLUSo RtNon nuttvínus,
GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, CERTTFICAÇÕES: ENERGY STAR, ROHS COMPLIANT.

LANCES
l'iV[:N* f{) (),.,!5tt{vÀ (;rü ri§ (.Nlj.u{ lrrl v^l ()t{

Início Item aberto
t6lt2t202s
09:06:32

Lônce registrado Lance registrado 19,831,793/0001- 19 5.599,0000
t6t12t2025

'14:53:03

Lance registrado Lance registrado 28.036.738/0001-28 5.000,0000
16/12t2025

I5:06:28

Encerraln€l)to Encerrada a Íase de lauces
t61t2t2025
15:06:32

Iílegociação iniciado
Abert a negociação com participante J.V.P. SILVA sERvICos E coMERCIo LTDA inscrito no

cNPJ/l\4F N" 28.036.738/0001-28

16n2t2025
15:24:20

Iílegociação encerrada
Finalizando negociação com parlicipante J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito no

CNPJ/lvIF N' 28.036.738/0001-28, sem registro de lances,

1611212025

15:32:13

Eroposta aceita
Proposta aceita para a participante J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrito no

CNPJ/MF N'28.036.738/0001-28, no valor de R$ 5.000,00 (ciuco nril reais)

17n2t2025

l0:24:56

Eabilitado
Habilitada a participante J.v.P. sILvA sERvICos E coMERCIo LTDA iuscÍiro no CNPJ/MF N"

28.036.738/0001-28

tBn2t2025
10:02:35

[:rcilrarlo vel:cedlr,
i)r:r:lirra<l« vcrrrt'd+La porii(íiitàrt{! },V,I.5í)..Vil 5flI{Vl(.lQS 1:,{:(}\,'l\:,Ea{)1.(}Í.,llT)rt lrrsr:rito no

(:i..1Í,|,,ru..lli N" 28,ü;J6,7:t,iii)0llI 28, nu valor rk: R"C Í,000,0{l (ri.rx:u irii reaís)

1\li1 )/:ç2
I l): l,2ril0

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCED OR(ES)

Evento Observação Data/Hora

fieclamdo vencedor
Declarado vencedor a participante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrito no

cNPJ/r\4F N" r 9.831.793/0001-19
1811212025 10'.02:46

fieclarado vencedor
Declalado vencedor a parricipanre J.v.P. SILVA SERVICoS E COMERCIO LTDA inscrito no cNPJ/MF

N'28.036.738/0001-28
lgll2l2025 L0:02:50

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

P gente 16/12l2025 09:06:19

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n'.

2025.12.11-CAPES-CD. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Deutro de installtes, o Sistenla

estará aberto para lances.
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lislema 1611212025 09:06132 O item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV foi iniciacla.

Iistema 1617212023 09:06:32 O item 4 - NOTEBOOK INTEL I5 foi iniciada,

listema 16172/2025 09106i32 O item 3 - NOBREAK foi iniciada.

listema l6/1212025 09:06:32 O item 2 - BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS foi iniciada.

I istema 1611212025 15:0632 O item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV foi finalizada.

iistema -l6ll2l2o25 15i06i33 O item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV foi finalizada.

iistema 761L212025 15t06:,33 O item 4 - NOTEBOOK INTEL I5 foi finatlzada.

iistema 16/12l2025 15:06:33 O item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV foi Íinalizada.

iistema 16/12l2025 15:06:33 O item 4 - NOTEBOOK INTEL I5 foi finalizada.

iistema 1611212025 15i06i34 O item 3 - NOBREAK foi finalizada.

;istema 1611212025 15:06:34 O item 3 - NOBREAK foi finalizada.

listerna 761L212025 t5:06:34 O itern 2 - BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS foi finalizada.

listema 1611,2/2025 15t06134 O item 3 - NOBREAK foi finalizada.

iistema 16172/2025 75:06:35 O item 2 - BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS foi finalizada.

aist€ma 16/1212025 15:06:35 O item 3 - NOBREAK foi finalizada.

iistema 1617212025 15t24tL2
Fasedenegociaçãodo(s)iteml-TELEVISORDOTrPOSMARTTV conraparticiparteLUNATEL
INFORMATICA PAPELARIA LTDA foi iniciada.

iistema "1611212025 l5:24:2o
Fase de negociação do(s) item 2 - BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, item 3 -
NOBREAK, item 4 - NOTEBOOK INTEL T5 com a participarte J.V.P. SILVA SERVICOS E

COMERCIO LTDA foi iniciada.

-\gente 7617212025 75:25:04

Prezada paÍicipanre LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA, irlscrira no CN PJ

19.831.793/0001-19, vencedora do item l - TELEVISOR DO TIPO SMART TV , Apreserte preços mais

vantajosos a administração.

-\gente 16/1212025 15:25:09

Prezada participante J.v.P. SILVA SERVICOS E COMERCTO LTDA, inscrita no CNPJ

28.036.738/0001-28, vencedora do item 2 - BEBEDOURo DE COLUNA CoM 02 ToRNEIRAS,

Apresente preços mais vantajosos a administraçào.

-lgente 1617212025 75i25:13

Prezada participante J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ

28.036.738/0001-28, vencedora do item 3 - NOBREAK, Apresente preços mais vantajosos a

administraçào.

-lgente 1611212025 15:25:78

Prezada participante J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ

28.036.738/0001-28, vencedora do item 4 - NOTEBOOK INTEL 15, Apresente prcços ntais vantajosos a

administração.

Fornecedor 1617212025 15:27:50 Sr pregoeiro ofertamos nosso melhor preço no lance

iistema 1611212025 15:32:10
Fase de negociaçào do(s) item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV com a participante LUNATEL
INFORMATICA PAPELARIA LTDA foi finalizada.

, istema 7617212025 ls:32i74
Fase de Degociação do(s) item 2 - BEBEDOURO DE CoLUNA CoM 02 TORNEIRAS, item 3 -
NOBREAK, item 4 - NOTEBOOK INTEL t5 com a participante J.V.P. SILVA SERVICOS E

CoMERCIo LTDA foi [inalizada.

Àgenle 1611212O25 75:32:53
O(A) Agente de conrraLação solicira a parricipante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA
inscrita no CNPJ/MF N" 1 9.831.793/0001-19, a proposta readequada até a data 1611212025 às l?:34.

Agente 16l12/2025 L5:33:13 O(A) Agenre de conrraração solicita a participante J.v.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA
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Caixa de Aposentadoria e Pensão

C \l PJ : 72.51"9. 6221 OOO1-31,

dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Publica e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezenove dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

Antonia ldentsa Chagas

inscrita no CNPJMF N" 28.036.738/0001-28, â proposta readeqLrada até a rlata 1611212025 às 17:35.

lornecedor 1,6172/2025 l5t48i03
A pafticipanre LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrira no CNPJ/MF N',

19.831.793/0001-i9, erviou a proposta readequada.

lornecedor 1611212025 15i52i39
A participante J.v.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrira no CNPJ/MF N'
28.036.738/0001-28, enviou a proposta readequada.

-\gente 7611212025 lG:40:30 Sessão terá continuidade dialT/12125, às 10:00h.

-\gente 7711212025 O9:56:55 Bom dia

-\gente 771t212025 09:57:09 em instantes daremos continuidade,

\gente 7711212Q25 l0:25i34
o(A) Agenre de conrratação solicira a panicipante LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA
irrscrita no CNPJ/MF N" 19.831.793/0001-19, os documetrtos habilitatórios até a d0ta: 1711212025 às

12:27.

\gente 77112/2025 LO:25t56

O(A) Agente de contralação solicita a parricipante J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA
inscrita no CNPJ/MF N'28.036.738/0001-28, os documentos habilitatórios até a data: 1711212025 às

12:27.

lornecedor t7172/2025 70:48:04 SR. pregoeiro, documentos habilitatórios ànexados em habilitatorios e complementares.

\gente 1717212025 14iO2125 Processo terá continuidade dia LBll2l25, às 09:00h.

\gente l8/1212025 09:02:08 Bom dia, sessão retomada.

lgente lql12l2O2S 09:O2:OB

lgente 1811212025 10102:21 Ernpresas declaradas habilitadas.

\gente 1.A112/2025 10:02:46
Parricipanre LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA lnsc[ira no CNPJ/MF N'19.831.793/0001-

19 foi declarada vencedora do(s) item 1 - TELEVISOR DO TIPO SMART TV .

\gente 1817212025 10:.02150

Parricipanre J.v.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF N'28.036.738/0001-

28 foi declarada vencedora do(s) item 2 - BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, item 3 -

NOBREAK, item 4 - NOTEBOOK INTEL 15.

AGENT DE CONTRATAÇAO
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